



## Behandlinger - hårpleje - DIKSON

### KEIRAS LINJE-ALDER BESKYTTELSE OG VOLUMENGIVENDE TYNDE HÅR



# DIKSON

✉ [bbazar@globalife.com](mailto:bbazar@globalife.com)  
☎ +39 0331 1706328



### KEIRAS LINJE-ALDER BESKYTTELSE OG VOLUMENGIVENDE TYNDE HÅR

• **KEIRAS LINJE-ALDER BESKYTTELSE**  
antioxidant og Antiaging med plant stamceller

#### SHAMPOO ALDER BESKYTTELSE

Beriget med stamceller, at genaktivere fugten balance er ideel til at nære og styrke alle hår typer beskytter dem mod vejr skader og aldring. Beskytter giver krop og glans. Beskyttede hår er blødt og skinnende 'skinnende' af fornyet ungdom.

**emballage:** flaske på 250 ml.

#### MASKE ALDER BESKYTTELSE

Ideel til alle hårtyper handlinger i synergi med KEIRAS SHAMPOO alder beskyttelse. Tilstedeværelsen af stamceller, der regenerere hovedbunden er kombineret med naturlige hår 'Wellness' genoprettende ingredienser og gøre dem mere substantiel taktile og bevogtet af rekonstrueret 'aging skader.

**emballage:** 250 ml rør og 500 ml krukke.

#### GENOPBYGGE SERUM ALDER BESKYTTELSE

drevet af Keratin

Ideel til alle hårtyper er koncentreret SERUM KEIRAS genopbygning stamcelle beskyttelse er en bestemt alder og keratin, der fuldender behandlingen KEIRAS alder beskyttelse» bevare og udvide en lang tid effekter. Stamceller er genaktiveret fugtbalance mens keratin sikrer ensartethed og styrke håret, rekonstruktionskirurgi indsats for et resultat

af fornyet ungdom.

**retninger for brug:** ryst godt før brug og lang produkt. Vask dit hår med SHAMPOO KEIRAS alder beskyttelse og anvende MASKEN KEIRAS alder beskyttelse. På fugtigt hår håndklædetørt hår 10/15 ml SERUM alder KEIRAS implementere beskyttelse langs hele

sin længde. Massage godt for at lette udbredelsen af produktet og lad den i 5 minutter. Ikke, skyl og tør som sædvanlig. Hvis du vil bruge pladen.

**emballage:** flaske af 80 ml.

• **VOLUMENGIVENDE-tynde hår med kollagen og hyaluronsyre**

**SHAMPOO VOLUME BOOST**

Giver en stærk volumen virkning takket være fordelene ved kollagen og hyaluronsyre. Power tonic og kollagen texturering returnerer limp hår tyndere ' mens hyaluronsyre giver næring og hydrering fremme regenerering af hår follikler.

**emballage:** flaske på 250 ml.

**VOLUMIZING PLUMPING SERUM**

Ideal til fint hår, der mangler volumen og har tendens til at flade ud. Beriget med hyaluronsyre at nourish og fugter i dybden ' og 'kollagen, der giver volumen og krop' forstærker og densifica håret fiber er at styrke det fra bunden. Håret mere voluminøst 'konkretiseret' skinnende med sundhed og energi.

**emballage:** flaske på 100 ml.